
 

1 

Assuring Growth and Success with IT 
－ITで、確かな成長と成功を－ 

2023年 3月 30日 

関係者各位 

 

サービス価格改定のお知らせ 
 

 

ＡＧＳ株式会社（本社：埼玉県さいたま市、代表取締役社長：原 俊樹、以下当社）は、2023年

4月 1日より各種サービスの価格改定を実施いたしますのでお知らせいたします。 

 

 

１．背景 

近年のエネルギー価格や原材料の高騰による仕入れ価格増加に加え、電気料金の大幅な値

上げなどの影響により、当社が提供する各種サービスに係るコストが増加しております。 

このような経営環境の下、当社といたしましても、電力使用量抑制をはじめとした経費削

減や合理化などに努めてまいりましたが、従来の価格を維持することが困難な状況となって

おり、この度、サービスのご利用料金を改定させていただくこととなりました。 

 

２．概要 

＜価格改定の対象となる主なサービス＞ 

電気料金高騰などの影響により大幅にコストが増加しているデータセンターサービスや

ネットワークサービスなど 

 

※価格改定の対象となるサービスの内、当社ホームぺージにおいて、ご利用料金を掲載して

いるサービスについては、3月 31日より改定後の価格を掲載いたします。 

※現在、価格改定の対象となる当社サービスをご利用いただいているお客様には、別途事前

に価格改定に関するご案内をお送りしております。 

 

３．お問い合わせ先 

製品・サービス、価格改定に関するお問い合わせは、当社ホームページのお問い合わせ

フォームに必要事項をご入力の上ご送信ください。 

 

 

当社は、今後も高品質・高付加価値なサービスをご提供するとともに、コスト削減と業務効率化

に向けた企業努力を重ねてまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

https://www.ags.co.jp/service/index.html
https://ags.smktg.jp/public/application/add/120
https://ags.smktg.jp/public/application/add/120


 

2 

【当社の概要】 

名 称 ＡＧＳ株式会社（東京証券取引所スタンダード市場 証券コード:3648） 

代 表 者 代表取締役社長 原 俊樹 

所 在 地 埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷 4-3-25 

設 立 1971年 7月 

資 本 金 1,431百万円 

主な事業 情報処理サービス、ソフトウエア開発、 

その他情報サービス、システム機器販売 

U R L https://www.ags.co.jp/ 

 

【本リリースに関するお問い合わせ先】 

ＡＧＳ株式会社 企画部 （担当：安藤、永島、橋本、佐藤） 

TEL. 048-825-6079   FAX. 048-825-6959 

E-mail . ir.ml@ags.co.jp 

 

※ プレスリリースに掲載されている商品・サービスの価格、仕様、その他の情報は、発表時点の 

情報です。その後予告なしに変更となる場合があります。 

 

 

以 上 

mailto:ir.ml@ags.co.jp

